A Prefeitura se reserva o direito de recusar materiais, equipamentos ou serviços que apresentarem quaisquer 

problemas ou que não estiver de acordo com o exigido neste Edital.  

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR, FORMA DE PAGAMENTO E REAJUSTE: 
Pela Contratação, o valor estimado do processo é de R$ 70.940,00 (setenta mil novecentos e quarenta reais).  
A forma de pagamento é por Nota de Empenho, e em até 25 (vinte e cinco) dias consecutivos, a partir da Nota 

Fiscal/Fatura, visada e datada pelos fiscais do Processo/Contrato, em conta corrente bancária indicada pela Contratada.  

Ocorrendo atraso superior a 30 (trinta) dias no pagamento dos valores devidos, incidirá multa de2% (dois por